
MTÜ „Saunad Ukrainasse“
5. saunakompleksi aruanne

Üldine taust
Oleme viimas Ukrainasse 10 sauna ja riiete pesumaja kompleksi, millest igaüks
suudaks teenindada tervet pataljoni. Meie MTÜ poolt valmis 2024 aprillis viies
saunakompleks. Viienda saunakompleksi tellijaks oli Ukraina Võõrleegioni
eriüksus (Ukraina Kolmas Rahvusvaheline Kaitselegioon), asukohaga Harkivis,
Ida-Ukrainas. Projektiga alustasime 2024 juuni alguses ning saunakompleks
anti pidulikult üle Kiievi lähistel 16.juulil 2024

Viies saunakompleks koosnes SCANIA R480 veoautost, mille peale oli ehitatud
saun, koos duširuumiga, järelhaagis HFR KK18, milles oli neli pesumasinat ja neli
pesukuivatit, koos veemahutite ja generaatoriga ning kastiga väiksem saateauto
VOLKSWAGEN LT, trailer RESPO ja ATV POLARIS SPMN 800EFI

5. kompleksi valmistamisel olid peamised koostööpartnerid Rotary Klubi Tallinn
Vanalinn, OÜ HUUM, KB Auto OÜ, Lavanno OÜ, Thermory Grupp OÜ, Villeroi OÜ,
Ecosaun OÜ, TRBet Ehitus OÜ, Genekas 24 OÜ. Suurimad rahalised toetajad olid
Henkel Eesti OÜ, Tallinn Hansa Rotary Klubi,

Eesti Spaaliit, koos paljude Eesti Spadega, OÜ Warmeston., samuti Eesti Golfarid,
Wizon OÜ, Rotary Klubi. Youth Power Germany ning paljud teised ettevõtted ja
eraisikud, kokku üle saja annetuse ning koguti kokku üle saja tuhande euro.
20.aprill 2024



5. sauna üleandmine Kiievi lähistel Ukraina Võõrleegioni eriüksusele



5. Saunakompleksi kontseptsioon:

5. kompleks koosneb furgoonautost järelhaagisega ja tugiautost, mille ülesandeks on
kogu kompleksi varustamine veega. Furgoonautos asuv saun koos pesuruumiga ja
haagises paiknev pesumaja on omavahel elektrili- ja veevarustusega ühendatavad.

1. Saun, 2 puuküttega kerist, leiliruum ja eesruum koos 4 duššiga. Autonoomseks
sooja vee tootmiseks on süsteem varustatud 2 boileriga 2. Pesumaja sisaldab 33kW
generaatorit, 3x1m3 veemahutit, hüdrofooriga pumpa, 4 pesumasinat ning 4 kuivatit.
Haagis on soojustatud.
3. Väiksem tugiauto, mis on mõeldud vee ja vajamineva
väikeinventaritransportimiseks ning kus on 1 tugigeneraator võimsusega 8kW

Projekti esialgseks eelarveks oli prognoositud 115 190 eurot, tegelikud kulud oli 80
211 eurot. Kokkuhoid saavutati tänu sellele, et veoauto ja haagis õnnestus soetada
soodsamalt kui algselt planeeritud, toetusauto saadi annetusena taas Peipsi-äärselt
toetusgrupilt ning õnnestus teostada varasemast soodsamalt sauna ja pesumaja
ehitustööd.



Saun ja pesumaja:

Sauna ja pesumaja eelarveks oli planeeritud 36 351 eurot. Lõplik kulu oli 29 475
eurot. Erinevus tuli annetatud generaatorist, 4st pesumasinast ja kuivatist
ningveemahutitest, mis olid üle jäänud juba eelmisest projektist ning väiksemast
arvest tugitööde eest Villeroi poolt.

Leiliruum on võimeline korraga mahutama 15 meest, ehk umbes 2 jagu sõdureid.
Pesumajas on pesumasinad ja kuivatid. Teisel pool vahekäiku on veemahutid. Kogu
kompleksi elektrivajaduse rahuldab generaator, mis asub samuti pesumajas.



Veoautode hankimine ning ettevalmistus:

Saunakompleksi aluseks valiti isotermilise furgooniga veoauto SCANIA R480 koos
täishaagisega ning vee vedamiseks kohandatud madelauto VOLKSWAGEN LT.
Autod hooldati ja värviti militaarvärvidesse KB Auto Eesti OÜ poolt.

Veoauto, haagise ja toetusauto soetamiseks oli eelarvestatud kokku 47 500 eurot,
tegelikud kulud oli 32 940 eurot. Veoauto ja haagis õnnestus saada soodsamalt meie
partnerilt KB Autolt ning toetusauto ja ATV saime toetusena Peipsi-äärselt
toetusgrupilt Peeter Kiuru eestvedamisel.

Sõidud Ukrainasse:

Laupäeval, 13.07.2024 varahommikul alustas konvoi Tallinnast liikumist Ukraina
poole. Esmaspäeva lõunal kohtuti Kiievi lähistel Ukraina Võõrleegioni eriüksuse
esindajatega, kellele anti saunakompleks üle ning kelle lahkel palvel aitasime
kompleksi kohale toimetada Harkivisse.



Üleandmisaktid Saunakompleksi ja saateauto kohta:










